
ffi
MUNICíPIO DE BURITIS

PODER TEGISTATIVO MUNICIPAT

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE

PORTARIA Ne 025/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Euritis/RO, no uso das suas

atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento lnterno da Câmara

Municipal, RESOLVE:

Art. 1e Torna sem efeito a portaria np OO7|2O25, de 1p de janeiro de

2025.

Art.2e Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, aos dezesseis

dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

lvan Ca

Presidente da Câ I de Buritis

fublhado rrc Mural
Cámara Municipel d_- gurhb

Rua Theobroma, 1374, setor 02 CEP: 76.880-000 - Buritis/Ro fone: (69) 3238-31I

15 nL,25

'Torna sem efeito Portaria ne oO712O25".


